



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Heiby Holding ApS

Rislundvej 4, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 89 09 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Michael Heiby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heiby Holding ApS Rislundvej 4 8240 Risskov
	CVR-nr.: 34 89 09 19
	Stiftet: 20. december 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Heiby, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.168 kr. mod -7.917 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.171 kr. mod 12.621 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-8.168	-7.917
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	30.000	30.000
Andre finansielle indtægter	1.950	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.611	-9.462
Resultat før skat	14.171	12.621
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	14.171	12.621
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	41.300	0
Overføres til overført resultat	0	12.621
Disponeret fra overført resultat	-27.129	0
Disponeret i alt	14.171	12.621

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	350.000	350.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	91.950	60.000
Tilgodehavender i alt	<u>91.950</u>	<u>60.000</u>
Likvide beholdninger	11.123	19.426
Omsætningsaktiver i alt	<u>103.073</u>	<u>79.426</u>
Aktiver i alt	<u>453.073</u>	<u>429.426</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	9	27.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	41.300	0
Egenkapital i alt	<u>121.309</u>	<u>107.137</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.049	42.773
Anden gæld	281.465	273.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>331.764</u>	<u>322.289</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>331.764</u>	<u>322.289</u>
Passiver i alt	<u>453.073</u>	<u>429.426</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor W.S Engross ApS mellemværende med pengeinstitut dog maks t.kr. 200. Der er pr. 31. december 2021 en gæld til pengeinstitut på t.kr. 2.737 i selskabet.